
 

 

 

  Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/01/2021 z 7 stycznia 2021 roku 

w sprawie opinii na temat rozstrzygnięcia postępowania kwalifikacyjnego dotyczącego 

przedłużenia zatrudnienia na stanowisku asystenta w Instytucie Psychologii  

dla mgr Karoliny Rymarczyk 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Zarządzenia Nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r. oraz § 36 ust. 1. pkt 5 lit b) Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia stwierdza, że mgr Karolina Rymarczyk spełnia warunki 

określone w Zarządzeniu Nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków prowadzenia 

postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze 

w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy grupami. 

§ 2. 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje rozstrzygnięcie postępowania 

kwalifikacyjnego, przeprowadzonego przez Komisję Kwalifikacyjną i rekomenduje przedłużenie 

zatrudnienia mgr Karoliny Rymarczyk na stanowisku asystenta w Instytucie Psychologii. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


